

EDITAL

MARIA FLORA MOREIRA DA SILVA PASSOS SILVA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DO CONCELHO DE VIANA DO CASTELO:

Faz público que no dia **30 de Junho** corrente **(Segunda-Feira)**, com início pelas **21 horas**, realizar-se-á no **Teatro Municipal Sá de Miranda**, desta cidade de Viana do Castelo, uma sessão ordinária desta Assembleia Municipal com a seguinte:

ORDEM DE TRABALHOS

- 1. INFORMAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA;
- 2. POLIS LITORAL NORTE REALIZAÇÃO DE CAPITAL SOCIAL;
- 3. Postura de Trânsito na Área da Cidade de Viana do Castelo, União de Freguesias de Santa Maria Maior, Monserrate e Meadela Alteração;
- 4. ACORDO DE EXECUÇÃO DE DELEGAÇÃO DE COMPETÊNCIAS GESTÃO E MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS VERDES"
- 5. REGULAMENTO MUNICIPAL DE PROTECÇÃO DOS ANIMAIS APROVAÇÃO.

Para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do estilo.

E eu, Director do Departamento de Administração Geral da Câmara Municipal de Viana do Castelo, o subscrevi.

Paços do Concelho de Viana do Castelo, 19 de Junho de 2014

A PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL,

